

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Си-Тайм»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	25	46	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	25	46	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

15	Руководитель транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший специалист по организации автоперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по организации автоперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный филиал (Адрес местонахождения: г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Конная Лахта, д.7)																						
18	Руководитель автотранспортного филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортное подразделение																						
	Администрация (Адрес местонахождения: г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Конная Лахта, д.7)																						
19	Заместитель начальника автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчерская служба (Адрес местонахождения: г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Конная Лахта, д.7)																						
20А	Диспетчер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Диспетчер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна (Адрес местонахождения: г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Конная Лахта, д.7)																						
24А	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (24А)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

52A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (44A)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтная зона (Адрес местонахождения: г. Санкт- Петербург, ул. 1-я Конная Лахта, д.7)																						
63	Начальник ремонтной зоны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Старший механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Старший механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Автомеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по Российскому региону		Комов Дмитрий Анатольевич	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу		Расторгуева Ирина Сергеевна	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Старший бухгалтер		Моисеева Марина Евгеньевна	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Руководитель автотранспортного филиала		Щугарев Александр Васильевич	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Руководитель транспортного отдела		Негоновский Егор Андреевич	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Начальник ремонтной зоны		Шильников Валерий Михайлович	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Главный специалист по охране труда и экологии		Карклина Марина Александровна	09.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3013		Семахин Александр Михайлович	11.06.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)